Accessoires de Construction
32 rue Maurice Berteaux  Tel : +33 1 39 33 18 60
95500 LE THILLAY Page 16 E-mail : adc@adc-sas.com
FRANCE ACCESSOIRES 2022_08 www.adc-sas.com
BOUCHON POUR TUBE ENTRETOISE EN BETON FIBRE
Pour reboucher les tubes entretoises en béton fibré.
Référence
AdC
Diamètre
Longueur
Quantité
par sac
Quantité
par palette
Poids
 (mm) (mm) (U) (U) (kg/100)
7BTBF27/20 27 20 1000 20 000 2.86
7BTBF27/50 27 50 500 10 000 7.16
TALONNETTE PVC RENFORCEE AVEC CLOU
Permet de positionner et de maintenir l’écartement en pied de
coffrage.
Référence
AdC
Longueur Couleur
Quantité
par sac
Quantité
par palette
Poids
 (mm)  (U) (U) (kg/100)
7TR150 150 brique 100 1 800 6.50
7TR160 160 gris 100 1 800 6.70
7TR180 180 vert 100 1 800 7.40
7TR200 200 noir 100 1 800 7.60
7TR250 250 gris 75 1 350 8.80